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Farben ab Lager /
Colours on stock:

00/60

70

58/61

8 L
15 x 2524 x 33 x 8

cm / size 40 x 2,5

80
g/m2

OEKO-TEX®

Material / Material:	 80 g/m² 
	 Premium Non-Woven
	 100 % OEKO-TEX®

Größe / Size:  	 24 x 33 x 8 cm 
Volumen / Volume:  	8 l  
Henkel / Handles: 	 40 x 2,5 cm 
Druckfläche / 
Print area:  	 15 x 25 cm
VE / Packing: 	 200 Stück / Pieces

112 OXFORD
Kleine Einkaufstasche 
mit Boden- und Seitenfalten
Aus reißfestem OEKO-TEX® Premium 
Non-Woven. Mit Boden- und Seitenfalten 
und im Kreuzstich vernähten 
kurzen Henkeln.   

Small sized shopping bag 
with bottom and side folds
Made of the light-weight and tear-resistant 
OEKO-TEX® Premium PP Non-Woven fabric. 
With bottom, side folds and cross-stitched 
short handles.


